
Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag
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Linie 306 aus Lutherstadt Wittenberg

Bad Schmiedeberg, Bahnhof Bussteig 4

Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.

Bad Schmiedeberg, Kurzentrum

Moschwig

Söllichau, Gartenstraße

Söllichau, Gleinermühle

Bad Düben, Paradeplatz, Bussteig 1

Linie 196 nach Leipzig

Linie 232 nach Eilenburg

Bad Düben, Heide-Spa

ab

an
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12.33

12.52

13.05

13.07

13.09

13.11

13.19

13.23

13.28

13.40

13.48

13.33

13.49

14.05

14.07

14.09

14.11

14.19

14.23

14.28

14.40

14.45

14.33

14.49

15.05

15.07

15.09

15.11

15.19

15.23

15.28

15.40

15.48

15.33

15.49

16.05

16.07

16.09

16.11

16.19

16.23

16.28

16.40

16.48

16.33

16.49

17.05

17.07

17.09

17.11

17.19

17.23

17.28

17.40

17.45

17.33

17.49

18.05

18.07

18.09

18.11

18.19

18.23

18.28

18.40

18.48

18.33

b 238 Bad Schmiedeberg - Söllichau - Bad Düben
RVB

gültig ab: 19.08.19ç

(  : Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt 

erforderlich. Rufbusse können Montag bis Freitag 

von 5 bis 22 Uhr sowie Samstag, Sonntag und an 

Feiertagen von 8 bis 22 Uhr unter 03421/7746620 

bestellt werden.

t  : Anrufbus (Bitte beachten Sie die 

Anrufbusregularien im Fußtext)



Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag
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Linie 306 aus Lutherstadt Wittenberg

Bad Schmiedeberg, Bahnhof Bussteig 4

Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.

Bad Schmiedeberg, Kurzentrum

Moschwig

Söllichau, Gartenstraße

Söllichau, Gleinermühle

Bad Düben, Paradeplatz, Bussteig 1

Linie 196 nach Leipzig

Linie 232 nach Eilenburg

Bad Düben, Heide-Spa

ab

an

7.49t

8.05

8.07
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10.05

10.07

10.09

10.11

10.19

10.23

10.28

10.40

10.50

10.33
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12.05

12.07

12.09

12.11

12.19

12.23

12.28

12.40

12.33

13.49

14.05

14.07

14.09

14.11

14.19

14.23

14.28

14.40

14.33

15.49

16.05

16.07

16.09

16.11

16.19

16.23

16.28

16.40

16.33

17.49t

18.05

18.07

18.09

18.11

18.19

18.23

18.28

18.40

18.33

7.49t

8.05

8.07

8.09

8.11

8.19

8.23

8.28

8.33

9.49t

10.05

10.07

10.09

10.11

10.19

10.23

10.28

10.40

10.33

11.49t

12.05

12.07

12.09

12.11

12.19

12.23

12.28

12.33

13.49t

14.05

14.07

14.09

14.11

14.19

14.23

14.28

14.33

15.49t

16.05

16.07

16.09

16.11

16.19

16.23

16.28

16.40

16.33

17.49t

18.05

18.07

18.09

18.11

18.19

18.23

18.28

18.40

18.33

b 238 Bad Schmiedeberg - Söllichau - Bad Düben
RVB

gültig ab: 19.08.19ç

(  : Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt 

erforderlich. Rufbusse können Montag bis Freitag 

von 5 bis 22 Uhr sowie Samstag, Sonntag und an 

Feiertagen von 8 bis 22 Uhr unter 03421/7746620 

bestellt werden.

t  : Anrufbus (Bitte beachten Sie die 

Anrufbusregularien im Fußtext)


